Montealegre
Club de Golf, S.A.

Inscripciones en Torneo

Torneo: || MATCH FEMENINO GALICIA NORTE CONTRA SUR Dia 1 de 1 Fecha: 2015-06-14
Campo: MONTEALEGRE Tipo Torneo Stableford Neto
No.Jugadores: 106 Tipo Competicion: Individual
HCP Calc.

No. Nombre Club HCP Cor Barra CampoJuego HCP .No.Feder Partido
Alberte C,M .luisa MONTEALEGRE 36,0 Rojas 40 40 S 153757 0
Alberte Castifieiras,Beatriz MONTEALEGRE 9,7 Rojas 10 10 S 154398 0
Antas R,Maria Concepcion LA MORGAL 29,2 Rojas 32 32 S 769277 0
Arias Pichardo,Bernarda HERCULES 18,0 Rojas 20 20 S 808449 0
Bafos Jimenez,Josefa MONTEALEGRE 20,3 Rojas 22 22 S 385068 0
Barcia A,Maria Concepcion BAL MONDARIZ 28,3 Rojas 31 31 S 422188 0
Barreras Alen,Ana Maria BAL MONDARIZ 25,8 Rojas 28 28 S 399199 0
Carrera Justo,Fatima BAL MONDARIZ 30,9 Rojas 34 34 S 381793 0
Castro Diaz,Maria Isabel VAL DE ROIS 14,8 Rojas 16 16 S 364961 0
Cerdeiras Jaureguizar,Rosa  MONTEALEGRE 20,1 Rojas 22 22 S 133682 0
Choi,Seo Young RAC SANTIAGO 14,4 Rojas 16 16 S 188956 0
Comesaria Xesteira,Sara CHAN DO FENTO 11,5 Rojas 12 12 S 386635 0
Concepcion Vidal,Margarita RIA DE VIGO 23,7 Rojas 26 26 S 410451 0
Cuevas F,Maria Dolores de Las ORENSE 36,0 Rojas 40 40 S 241444 0
Cupeiro E,Maria Jesus LUGO 15,5 Rojas 17 17 S 425487 0
de La Iglesia G,Dolores HERCULES 24,8 Rojas 27 27 S 363682 0
del Palacio S,Purificacion RIA DE VIGO 26,5 Rojas 29 29 S 109404 0
Diaz Blanco,M-Nieves RIA DE VIGO 23,5 Rojas 26 26 S 110236 0
Diaz-Salgado P,Maria Teresa RAC VIGO 22,3 Rojas 24 24 S 186727 0
Dios Fernandez,Julia BAL MONDARIZ 32,2 Rojas 36 36 S 384197 0
Enriquez Lolo,Adela RIA DE VIGO 19,6 Rojas 21 21 S 454484 0
Falcon M,Maria Avelina RIA DE VIGO 12,9 Rojas 14 14 S 189909 0
Fernandez Dacal,Cecilia MONTEALEGRE 27,2 Rojas 30 30 S 802540 0
Fernandez Diaz,Mercedes RIA DE VIGO 24,5 Rojas 27 27 S 406318 0
Fernandez P,Maria Rosario MONTEALEGRE 26,7 Rojas 29 29 S 277596 0
Fernandez Uzal,Carmen HERCULES 22.4 Rojas 25 25 S 385135 0
Fernandez Vide,M-.mercedes RIA DE VIGO 26,0 Rojas 29 29 S 152327 0
Fontenla R,Juana Maria RAC SANTIAGO 27,7 Rojas 31 31 S 384441 0
Franco Martinez,Generosa MONTEALEGRE 29,2 Rojas 32 32 S 113436 0
Garcia Nimo,Manuela RAC SANTIAGO 30,2 Rojas 33 33 S 026598 0
Garcia Nimo,Maria Lourdes RAC SANTIAGO 36,0 Rojas 40 40 S 457129 0
Garcia Perez,Cristina BAL MONDARIZ 22,3 Rojas 24 24 S 384376 0
Garcia Perez,Jesusa HERCULES 16,6 Rojas 18 18 S 406307 0
Garcia Sobrado,Marisa VAL DE ROIS 25,6 Rojas 28 28 S 403321 0
Giraldez R,Maria Luisa BAL MONDARIZ 23,5 Rojas 26 26 S 387278 0
Gomez G,Maria del Carmen MONTEALEGRE 27,9 Rojas 31 31 S 443226 0
Gonzalez Ramonet,Marina RAC VIGO 18,8 Rojas 20 20 S 326384 0
Gonzalez V,Maria Nelly RAC VIGO 33,9 Rojas 38 38 S 365516 0
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Montealegre

Club de Golf, S.A.

Inscripciones en Torneo

Torneo: Il MATCH FEMENINO GALICIA NORTE CONTRA SUR

Campo: MONTEALEGRE

No.Jugadores: 106

No.

Nombre

Hach Popp,Dagmar
Iglesias E,Maria Yolanda
Iglesias M,Maria Luisa
Leston Tajes,Josefina
Longueira Rey,Mercedes
Lopez Arribas,Clara

Lopez Lopez,Jacqueline
Lorenzo Torrado,Luisa
Martinez C,Francisca Amparo
Martinez D, Victori

Martinez L,Maria Isabel
Martinez Martin,Iris

Mato Rodriguez,Ana Isabel
Medel Regidor,Yolanda Maria
Messana Salinas,Eugenia
Miguel R,Maria Asuncion
Movilla Tourifio,Judith
Muifio Gonzalez,Amelia
Mufioz C,Maria Enriqueta
Muradas Mifaur,Tere
Nogueira Conde,Pilar
Noguerol M,Maria Angeles
Novelle Novoa,Qlina
Novoa Varela,M? Pilar
Olalde Arrieta,Beatriz
Pazos-Vilas,Amalia

Peon Figueroa,Rosa Maria
Perez G,Maria del Carmen
Perez Gonzalez,M?® Teresa
Perez Martinez,Maria Sol
Perez Sierra,Josefina
Pifieiro Barreiro,|sabel
Puga Martinez, Amalia
Puig D,Maria Victoria
Reus Garcia Bedoya,Olga
Riestra Rivas,Maria Jose
Rilo Mato,Herminia
Robles Ferreras,Begofia

Club

RIA DE VIGO
BAL MONDARIZ
MONTEALEGRE
RAC SANTIAGO
HERCULES

RIA DE VIGO
RIA DE VIGO
RIA DE VIGO
RIA DE VIGO
RAC SANTIAGO
LA CORUNA
Federacién Gall
MONTEALEGRE
MONTEALEGRE
RIA DE VIGO
MONTEALEGRE
MONTEALEGRE
MONTEALEGRE
RIA DE VIGO
RIA DE VIGO
MINO
MONTEALEGRE
HERCULES
MONTEALEGRE
CHAN DO FENTO
RIA DE VIGO
RAC VIGO
MONTEALEGRE
RAC VIGO
HERCULES
HERCULES
HERCULES
RAC SANTIAGO
RAC VIGO

RIA DE VIGO
RAC SANTIAGO
VAL DE ROIS
HERCULES

Dia 1 de 1
Tipo Torneo Stableford Neto

Fecha: 2015-06-14

Tipo Competicion: Individual

HCP Cor Barra
36,0 Rojas
9,8 Rojas
21,2 Rojas
21,3 Rojas
21,5 Rojas
15,5 Rojas
29,7 Rojas
17,6 Rojas
25,8 Rojas
19,3 Rojas
16,1 Rojas
34,4 Rojas
24,1 Rojas
30,3 Rojas
30,4 Rojas
28,8 Rojas
11,7 Rojas
21,1 Rojas
36,0 Rojas
21,2 Rojas
18,5 Rojas
35,8 Rojas
32,7 Rojas
30,9 Rojas
16,6 Rojas
24,7 Rojas
23,2 Rojas
16,6 Rojas
24,0 Rojas
19,3 Rojas
36,0 Rojas
17,4 Rojas
20,8 Rojas
24,7 Rojas
22,5 Rojas
28,5 Rojas
13,0 Rojas
27,6 Rojas

HCP
40 40
10 10
23 23
23 23
24 24
17 17
33 33
19 19
28 28
21 21
17 17
38 38
26 26
34 34
34 34
32 32
12 12
23 23
40 40
23 23
20 20
40 40
36 36
34 34
18 18
27 27
25 25
18 18
26 26
21 21
40 40
19 19
23 23
27 27
25 25
31 31
14 14
30 30

Calc.
CampoJuego HCP .No.Feder
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815718
285483
288689
067449
364333
183193
403763
110104
188080
439072
222567
288092
438747
146488
645176
096762
792618
207035
406321
238181
454267
798392
442757
444927
094222
201506
208134
237011
147000
245855
699380
371250
247104
402211
380302
324451
424334
746984

Partido
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Montealegre

Club de Golf, S.A.

Inscripciones en Torneo

Torneo: || MATCH FEMENINO GALICIA NORTE CONTRA SUR

Campo: MONTEALEGRE

No.Jugadores: 106

No.

Nombre

Rodriguez B,Maria Jesus
Rodriguez C,Maria Elena
Rodriguez Camino,Laura
Rodriguez |,Maria Jesus
Rodriguez Pifion,Angela
Rodriguez Rodriguez,Susana
Rodriguez Sanchez,Monica
Rois Noya,Rosa

Rojo Alvarez,Paula

Rozas Bello,Alicia

Ruiz de Arcante,M? Carmen
San M,Maria Victoria

San Sebastian F,M Rosario
Sanchez Sebio,Pilar
Sanchez-Agustino P,Carmen
Santiago F,Maria Paz
Santos-Ascarza T,Ana
Santos-Ascarza T,Belen
Sanzol Olleta,Maria
Sarmiento Pefia,Alicia
Sastre Vazquez,Carmen
Silva Conde,Begoiia
Togores T,Maria de La Luz
Tufias Dugnol,Elvira

Vaillo Cobos,Maria Dolores
Vazquez Albarado,Manuela
Veiga Freire,Teresa

Verdia C,M? isabel
Villaamil C,Ma.rosario
Villamarin R,Blanca

Club

RIA DE VIGO
HERCULES
LUGO

ORENSE

MINO

BAL MONDARIZ
AUGAS SANTAS
LUGO
MONTEALEGRE
LUGO
Internacional
RIA DE VIGO
BAL MONDARIZ
VAL DE ROIS
RIA DE VIGO
MINO
MONTEALEGRE
MONTEALEGRE
RIA DE VIGO
ORENSE

RAC VIGO
MINO
HERCULES
LUGO

BAL MONDARIZ
MONTEALEGRE
LUGO
HERCULES
MONTEALEGRE
RIA DE VIGO

Dia 1 de 1
Tipo Torneo Stableford Neto

Fecha: 2015-06-14

Tipo Competicién: Individual

HCP Cor Barra
10,0 Rojas
14,7 Rojas
19,9 Rojas
9,7 Rojas
16,1 Rojas
18,4 Rojas
33,9 Rojas
20,0 Rojas
36,0 Rojas
15,4 Rojas
32,0 Rojas
34,0 Rojas
13,3 Rojas
27,2 Rojas
19,8 Rojas
13,0 Rojas
15,0 Rojas
16,5 Rojas
25,9 Rojas
26,7 Rojas
22,2 Rojas
24,6 Rojas
16,7 Rojas
28,3 Rojas
36,0 Rojas
36,0 Rojas
15,1 Rojas
36,0 Rojas
13,8 Rojas
19,1 Rojas

HCP

11
16
22
10
17
20
38
22
40
17
35
38
14
30
22
14
16
18
29
29
24
27
18
31
40
40
16
40
15
21

11
16
22
10
17
20
38
22
40
17
35
38
14
30
22
14
16
18
29
29
24
27
18
31
40
40
16
40
15
21

Calc.
CampoJuego HCP .No.Feder
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406050
433013
440933
206542
411874
381792
698476
282250
802535
204333
63465

185627
322940
423748
370712
198276
081919
081002
368118
057582
191473
380478
287486
435645
384196
422819
461903
442759
126749
133543

Partido
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